

7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Делегированная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Программный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Комплектование и учет кадров																					
13	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-техническое и энергетическое обслуживание и материально-техническое снабжение																					
14	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально-групповая реабилитация и культурно-массовое обслуживание																					
20	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Культурный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организация питания																					
23	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1А (25А)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортное обслуживание и погрузочно-разгрузочные работы																					
26А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бытовое обслуживание																					
27	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинское обслуживание (врачи-специалисты)																					
28	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинское обслуживание (средний медперсонал)																					
29	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Емельянова Е.Н.

(подпись)

Ф.И.О.

24.11.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и технике безопасности

(должность) _____ (подпись)  _____ (ФИ.О.) Крылов С.В. _____ (дата) 24.11.2017

Председатель профсоюзной организации

(должность) _____ (подпись)  _____ (ФИ.О.) Мирошникова Н.В. _____ (дата) 24.11.2017


Специалист по кадрам

(должность) _____ (подпись)  _____ (ФИ.О.) Познякова Е.С. _____ (дата) 24.11.2017

Главный бухгалтер

(должность) _____ (подпись)  _____ (ФИ.О.) Бочарова Е.М. _____ (дата) 24.11.2017

Юрисконсульт

(должность) _____ (подпись)  _____ (ФИ.О.) Кравченко Е.В. _____ (дата) 24.11.2017

Заведующий отделением

(должность) _____ (подпись)  _____ (ФИ.О.) Ровенских Ю.В. _____ (дата) 24.11.2017

Старшая медицинская сестра


(должность) _____ (подпись)  _____ (ФИ.О.) Савенкова Н.В. _____ (дата) 24.11.2017

Сестра-хозяйка

(должность) _____ (подпись)  _____ (ФИ.О.) Седых Л.П. _____ (дата) 24.11.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1518

(№ в реестре экспертов) _____ (подпись)  _____ (ФИ.О.) Юраков С.Н. _____ (дата) 17.11.2017

1639

(№ в реестре экспертов) _____ (подпись)  _____ (ФИ.О.) Пахомова В.И. _____ (дата) 17.11.2017